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20 lutego 2013

Konkurs w ramach “Systemu zielonych inwestycji”

Od 1 marca samorządy będą mogły składać wnioski o dotacje na zakup nowoczesnych
miejskich autobusów hybrydowych. Dofinansowanie będzie mogło wynieść nawet 100 proc.
kosztów projektu. Beneficjentami programu mogą być  gminy miejskie, spółki komunalne,
które działają w celu wykonania zadań gmin miejskich związanych z lokalnym transportem
miejskim oraz inne podmioty świadczące usługi w zakresie lokalnego transportu miejskiego
na podstawie umowy zawartej z gminą miejską.

Jest to pierwszy konkurs organizowany przez NFOŚiGW w ramach programu priorytetowego
„System zielonych inwestycji (GIS – Green Investment Scheme)  Część 7) GAZELA –
Niskoemisyjny transport miejski”.

Dofinansowanie będzie przyznawane na zakup nowych autobusów hybrydowych zasilanych
gazem CNG oraz na szkolenia kierowców pojazdów transportu miejskiego z obsługi
niskoemisyjnego taboru. Wspierane będą również projekty polegające na modernizacji lub
budowie stacji tankowania pojazdów transportu zbiorowego w zakresie dostosowania do
autobusów hybrydowych zasilanych gazem CNG, modernizacji lub budowie tras
rowerowych, modernizacji lub budowie bus pasów, modernizacji lub budowie parkingów
„Parkuj i Jedź”, wdrażaniu systemów zarządzania transportem miejskim wdrożeniu systemu
roweru miejskiego.

Dofinansowanie udzielane będzie w formie dotacji do 100 proc. kosztów kwalifikowanych
przedsięwzięcia. Przy czym minimalny koszt całkowity projektu nie może być mniejszy niż 8
mln zł.  W puli konkursu jest 80 mln zł.

Wnioski można składać od 1 marca do 2 kwietnia 2013 roku, do godz. 15:30.

Więcej na temat programu priorytetowego GAZELA na oficjalnej stronie NFOŚiGW w
zakładce: System Zielonych Inwestycji GIS/ Programy priorytetowe.

Dla potencjalnych wnioskodawców NFOŚiGW organizuje  specjalne warsztaty poświęcone w
całości omawianemu konkursowi. Odbędą się one 26 lutego 2013r. o godzinie 11.00 w
siedzibie NFOŚiGW w Warszawie przy ulicy Konstruktorskiej 3A.
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